Harvard Law School Association
of

Japan

ノ＼ ーバー ド・ ロ ースク ール同窓会日本支部会員の皆様：

本年度春の総会のお知らせ

拝啓 会員の皆様にはお元気でご活躍のことと存じます。

2016年 4月吉日

さて、当支部は、本年の春の総会（第63回総会）を、次の要領にて開催することにいたしました。

今回は、 当会副会長の小杉丈夫弁護士（弁護士法人松尾綜合法律事務所、LL. M. , 1972, VS, 197 4)

がスビー カ ーを務めますD 演題は「中国当局による賄賂摘発、 カルテノレ規制と日米司法」です。

興味あるお話を伺えるものと期待しております。

総会開催要領

日時： 2016年 5月31日 （火） 18時 30分～

会場： 如水会館 電話：03-3261-1101（場所は同封の地図をご覧ください。）

参加費： 会員 6千円、 ゲスト4千円（いずれも当日お支払いいただきます。）

ご参加の有無は、 同封の返信用葉書にて、 5月24日 （火） までに当支部幹事宛にご返送下さるよ

う御願いいたします。

以下、 会員の皆様へのお知らせがございます：

1. 年会費

本年度の年会費 4千円のお支払いを御願いいたします。 下記当支部銀行口座へのお振り込みか、

又は総会当日のお支払いのいずれかの方法でお支払いください。

お振込先口座

銀行：

口座の種類：

口座 番号：

口座名義人：

みずほ銀行赤坂支店（店番号 539)

普通預金口座

686425

ノ＼ ーバー ドロ ースク ーノレアソシエイションオブジャパン

幹事 大武 和夫

c/o Nagashima Ohno & Tsunematsu JP Tower, 2-7-2, Marunouchi, Chiyoda-ku, Tokyo 100-7036 JAPAN

Telephone: 03・6889-7000 Facsimile: 03・6889・8000

Harvard Law School Association
of

Japan

2. 2015年度会計報告

当会幹事作成にかかる昨年度の会計報告を同封し 1 たしますので、 ご査収 ・ ご確認ください。

それでは、5月31日の総会でお目にかかれるととを楽しみにしております。

ノ＼ーバー ド・ロ ー スク ーノレ同窓会日本支部

開 2 ・

c/ o N agashima Ohno & Tsunematsu JP Tower, 2-7-2, Marunouchi, Chiyoda-ku, Tokyo 100-7036 JAPAN

  Telephone: 03-6889-7000  Facsimile: 03-6889-8000

敬具

ym_kato
長方形

ym_kato
長方形

ym_kato
長方形

ym_kato
長方形

ym_kato
長方形

Harvard Law School Association of Japan
Revenue & Expense Statement for Period

January 1 through December 31, 2015

(REVENUES)

 Annual Membership Fees ¥364,000

 Meeting Admission Fees ¥400,000

 Interest ¥43

 Balance Brought
   Forward from 2014 ¥180,163

 Total Revenues ¥944,206

(EXPENSES)

 Meeting Expenses ¥544,404

 Mailing Expenses ¥108,964

 Total Expenses ¥653,368

Balance Carried
  Forward to 2016 ¥290,838